parvi vol. asser. R.

[1] Quae unciniis clausi subinde deleta fuerunt.

170. Hyeronimi transitum in vulgari scriptum per d. franciscum de
ianua in 1457.

parvi volum. asser.

171. Vide supra in littera R. Regula sancti Benedicti.

172. Vide supra in littera V.

173. Vide supra in Ysidoro.

[173 et 67 in librorum sacristicie. tota summa sunt nuo 243.]

A.

INFRASCRIBTA SUNT LIBRORUM VOLUMINA.

AD CULTUM DIVINUM SIVE AD CHORUM PERTINENTIA.

1. Antiphonarii prima pars tam temporis quam sanctorum a prima dominica de adventu usque ad pasca.

Comune sanctorum cum figuris et miniaturis ad penellum.

Invitatoria vid. Venite exultemus vni. notata.

Benedicamus domino notati 10.

Laudes quedam pulcerrime de nativitate domini et de beata maria.
magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

2. Antiphonarii secunda pars tam de tempore quam de sanctis a passa usque ad adventum cum comuni sanctorum. Et officio mortuorum priori simile.

magni vol. asser.

B.

INFRASCRIBTA SUNT BREVIARIA MONASTICA MAXIMA

ET MAGNA ANTIQUA AD CHORUM PERTINENTIA.

3. Breviarium anticum de tempore per circulum anni cum responsoriis et antiphonis notatis.

Officium de festo corporis christi in principio voluminis. in littera grossa moderna.

maximi volum. asser.

4. Breviarium monasticum anticum de tempore tantum per circulum anni cum responsoriis et antiphonis notatis.

magni vol. asser. Ni.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet.

5. Breviarium nocturnum monasticum anticum de sanctis tantum modo cum responsoriis et antiphonis notatis. Incipiens a festo sancti Nicolay usque ad festum nativitatis beate marie virginis. Passio sancte Margarite virginis.

Officium proprium de festo sancte Marie magdalene in fine voluminis in littera grossa moderna.

magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

6. Breviarium nocturnum monasticum anticum priori simile. Incipiens a nativitate sancte Marie usque ad finem.

Nocturnum comune sanctorum,

magni vol. asser.

- [3. Antiphonarium vetustissimum in carta pergamenta de tempore de sanctis ac comuni sanctorum cum notularum figuris utilissi-

mis. habens in principio et in fine certas regulas ac species
musice. vid. tonorum more grecorum nuncupatos.

magni vol. asser.]

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

7. Breviarium monasticum anticum per circulum anni de festivitatibus sanctorum tantum. Incipiens a festo S. Stephani
Comune sanctorum.

magni vol. asser.

In hoc volumine.

8. Breviarium patriarchale sive secundum ordinem S. Dominici habens psalterium valde succinctum et abreviatum videlicet duo vel tria verba pro singulo versu.

parvi vol.

9. Breviarium monasticum anticum complectum maius quam portatile videlicet pro utendo in camera in littera moderna satis grossa.

parvi vol. asser. X.

10. Breviarium monasticum anticum complectum et portatile cum pluribus miniaturis deauratis in pulchra littera sed obscurum est et censum in cartis.

valde parvi vol. asser.

16. Breviarium in papiro monasticum modernum portatile quod scripsit d. gregorius de pedemontium.

portatile asser. Al.

17. Breviarium monasticum modernum in cartis portatile: quod scripsit d. Christoforus de mantua.

C.

INFRASCRIBTA SUNT CAPITULARIA MONASTICA ANTIQUA.

In hoc volumine infrascripta continentur:

11. Capitularium et orationarium monasticum anticum per circulum anni.
Ratio pasce in quadam rota in principio voluminis.
Officium mortuorum notatum in fine, in littera grossa moderna.
parvi vol. asser. Ni.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

12. Capitularium et orationarium monasticum anticum per circulum anni.
deficiunt plura in medio.
Benedictiones quaedam in diversis monasterii officinib; in prin-
cipio voluminis.
Kalendarium in fine voluminis.

parvi volum. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

13. Capitularium et orationarium monasticum anticum per circulum an-
ni incipiens ab adventu domini, in bona littera grossa, in
fine habens exorcismum salis et aquae et quaedam alia.
parvi vol. asser. Burd.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

14. Capitularium et orationarium per circulum anni incipiens a sancta
trinitate, valde copiosum non secundum morem monasticum.
habens post singula capitula responsorium breve et versum-
deinde collectum.
In cuius inicio voluminis continetur alphabetum grecum. Que-
dam etiam ars numerandi in digitis manuum. Et quedam
declaratio dictorum numerorum.

In fine voluminis confessiones peccatorum et letanie.
medioc. vol. asser. Non.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

15. Capitularium et orationarium per circulum anni valde copiosum in-
cipiens a sancta trinitate non secundum morem monasticum
priori simile. In fine habens officium crucis.
medioc. vol. asser.

16. } Vide supra.
17. }

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

18. Capitularium et orationarium modernum in papiro per circulum
anni secundum morem congregationis. Exorcissmus salis
et aque in fine.
35. Cantoria idest Kirielleysen. Gloria in ex. Sanctus et Agnus dei.
que cantantur ad missam cum nota et littera grossa.
maximi vol. asser.

- [36. Cantoria idest Kirielleysen. Gloria in excelsis. Sanctus et agnus
dei. habens in principio missam sanctissimi patris nostri Be-
nedicti. et in fine antistone dominicales ad ds cum responso-
riis. in bonis cartis et miniaturis.
magni vol. asser. Noviter scriptum.]

D.

DIURNA MONASTICA MODERNA PORTATILLIA.

19. Diurnum monasticum modernum in cartis scriptum per d. gregor-
rium de pedemontium in monasterio S. columbani de bobio.

In cuius inicio habetur psalterium. in fine vero officium
beate virginis.

portatile. asser. Al.

21. Diurnum monasticum modernum in papiro scriptum per d. Ysaac de
basilea alamanie in monasterio sancti columbani de bobio.
valde parvi vol. asser.

22. Diurnum in cartis monasticum anticum cum miniaturis de auro ha-
bens in principio psalterium brevatum. in medio Kalenda-
rium. in fine autem officium de festo corporis Christi.
valde parvi vol. asser. Al.

E.

EPISTOLARIA ANTIQUA MONASTICA.

23. Epistolarium monasticum anticum tam de tempore quam de festi-
vitatibus sanctorum per circulum anni incipiens ab adventu
domini. in fine habentur aliquo epistole de novo scripte.
coopertum corio rubeo cum sugillis.

medioc. vol. asser. y.

24. Epistolarium monasticum anticum tam de tempore quam de festi-
vitatibus sanctorum per circulum anni incipiens a vigilia na-
tivitatis domini. in fine habens epistolam in nativitate san-
cti columbani. in littera valde antiqua.

medioc. vol. asser. Ni.

25. Epistolarium et Evangelistarum monasticum anticum per circulum
anni. tam de tempore. quam de festivitatibus sanctorum. in-
cipiens a vigilia nativitatis domini. in fine vero continentur

evangelia tria ebdomade tertie quarte et quinte in quadragesima.

magni vol. asser. Al.

E.

EVANGELISTARIA ANTIQUA MONASTICA.

26. Evangelistarum monasticum anticum per circulum anni tam de tempore quam de festivitatibus sanctorum incipiens a prima dominica de adventu domini. In cuius inicio voluminis continetur prefatio generalis cum inicio canonis in litteris aureis antiquis. in fine autem evangelia pro defuntis. omnia in litera grossa.

satis magni vol. asser. Ry.

27. Evangelistarum monasticum anticum per circulum anni tam de tempore quam de festivitatibus sanctorum. a dominica prima de adventu incipiens. In quo continentur evangelia etiam seria IIII. et VI. et sabbato diversis temporibus anni. circa cuius finem continentur duo evangelia pro defuntis.

medioc. vol. asser.

28. Evangelistarum monasticum in quo continentur evangelia tantum in precipuis solemnitatibus totius anni incipiens a nativitate domini cuius prima asser tecta est lamina argentea in qua continetur ymago proeminens nostri salvatoris. in alia vero asse habetur qucdam ymago sudarii.

Medioc. vol. asser Argen.

E.

EXORCISMORUM LIBRI SECUNDUM MOREM ANICUM.

29. Exorcismorum liber in quo continetur opus sacerdotale ad baptizandum ad ungendum infirmum ad recipiendum penitentem ad penitentiam.

Modus baptizandi in fine.

parvi vol. asser. Ni.

30. Exorcismorum liber et primo de modo baptizandi. Modus suscipiendo penitentem ad penitentiam. In fine autem continentur missae pro defunctis,

parvi vol.

31. Exorcismorum liber et primo exorcismus salis et aque. Modus suscipiendo penitentem ad penitentiam. In fine interrogatio sacerdotis et confessio penitentis.

parvi vol.

32. Exorcismorum liber et primo ordo ad suscipiendum novicium. ad professionem sine inicio.

Ordo ad cathecumenum faciendum.

In fine continentur orationes in diversis monasterii officinibus.

satis parvi. vol.

33. Exorcismorum liber secundum morem modernum. eorum. s. que ad curatum presbiterum pertinent. scriptus per d. franciscum de ianua in 1458 vel. circa.

medioc. vol. Al.

50. Exorcismorum liber secundum anticum morem in quo deficiunt pla-

ra de principio. Continetur primo ordo in domo infirmorum etc. Deinde sequitur prolixum officium funeris. Deinde missae votive.

parvi vol. asser.

F.

G.

In hoc volumine infrascrip̄ta continentur videlicet:

34. Graduale monasticum anticum per circulum anni tam de tempore quam de festivitatibus sanctorum.

Cantoria idest Kirielleysen. Gloria in ex. Sanctus et Agnus dei que cantantur in omnibus solemnitatibus totius anni.

Sequitie speciales in pluribus festivitatibus.

magni vol. asser.

[In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

Cantoria idest Kirielleysen etc. cum missis votivis et sequentiis. habens in principio missam propriam de S. Benedicto in carta pergamena et littera grossa et bona cooperatum corio viridi.

satis magni vol. asser. virdi.

I.

K.

Kalendarium.

L.

Lectionarium.

M.

MISSALIA MONASTICA ANTIQUA COMPLETA.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

36. Missale monasticum anticum completum cum quibusdam rationibus lune in principio. Et quibusdam aliis ad episcopos pertinentibus.

magni vol. asser.

37. Missale monasticum anticum completum incipiens a vigilia nativitatis domini cum canone et Kalendario in principio. in fine missa ad dandam penitentiam.

magni vol. asser.

38. Missale monasticum anticum completum cum quibusdam rationibus lune in principio. in fine missa contra paganos et missa in commemorationem sanctorum.

magni vol. asser.

39. Missale monasticum anticum completum cum letaniis et quibusdam aliis in principio. in fine missa pro penitente confidente peccata.

satis magni vol. asser.

40. Missale monasticum anticum completum habens lectiones epistolarum et evangeliorum in fine.

parvi vol. asser.